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Communiqué No.6

COMMUNIQUÉ for PARA-CYCLING

General Information / 一般情報

1. This event will be run according to current UCI rules and regulations, specific race regulations, and 
information published in the communiqués.
この大会は現行UCI規則，大会特別規則およびコミュニケにより公表された通知にしたがって運営される．

2. The Race Jury for the event will be comprised of the following commissaire:
YUE, Walter, Ka Lok (HKG)
当大会のコミセール･パネルは以下の者により構成する：

ウォルター･ユー（香港）

3. Teams are reminded that as this is a C1 event on the UCI Para-Cycling Calendar, radio links or other 
means of remote communications with riders is not authorised according to Article 16.14.118 and 
2.2.024 of the UCI regulations.
各チームは，当大会がUCIパラサイクリング競技日程C1であることから，UCI規則条項16.14.008および2.2.024により，

無線機あるいはその他の遠隔通信手段は使用できない．

4. UCI Ranking / UCIランキング

The event is in C1 and, in accordance with article 16.18.004 of the UCI regulations, points will be 
awarded as follows for the UCI Para-Cycling individual rankings:
15 – 13 – 11 – 9 – 8 – 7 – 6 – 5 – 4 and 3 points for all riders classified up to the 10th place.
Tandem pilots are not awarded these points.
当大会はパラサイクリングC1であり，UCI規則第12.18.004条に従い，UCIパラサイクリング個人ランキング

のために下記のポイントが付与される：

15 – 13 – 11 – 9 – 8 – 7 – 6 – 5 – 4 および 3ポイントが10位までの順位獲得者に与えられる．

タンデム・パイロットにはポイントが与えられない．

President of the Commissaires’ Panel



Communiqué No.7
小中学生タイムトライアル・スタートリスト
SCHOOL BOYS TIME TRIAL – START LIST

ID 氏名 学年1
341 飯島　柊冴 小学校２年

342 大村　一樹 小学校２年

343 毛利　瑞紀 小学校３年

344 内山　雷蔵 小学校４年

345 堀野　隼一郎 小学校３年

346 田中　栞 小学校３年 DNS
347 ウィリアムズ キリアン 小学校４年

348 山本　康太 小学校５年

349 五十嵐　匠悟 小学校６年

350 佐藤　光晟 小学校６年

351 ウィリアムズ カイザー 中学校1年

マスターズ･タイムトライアル・スタートリスト
MEN MASTRES TIME TRIAL – START LIST

ID 氏名 クラス

315 山本　健一 マスターズ

318 小畑　郁 マスターズ

321 藤田　征樹 マスターズ

325 伊藤　晋一 マスターズ

326 須佐　浩二 マスターズ

332 小林　清仁 マスターズ



Communiqué No.8
男子大学生グループ 3A・スタートリスト
MEN GROUP 3A CRITERIUM – START LIST

DISTANCE: 6 Km
Number of entrants: 38 RidersNumber of starters: 79 Riders

BIB UCI ID 氏名 チーム Name Team NAT DNS
1 144 10021298655 松田　幸貴 法政大学 MATSUDA, Koki HOSEI Univ. JPN
2 171 10021090107 佐藤　史弥 北海道大学 SATO, Fumiya HOKKAIDO Univ. JPN
3 172 10021123247 山口　和也 八戸学院大学 YAMAGUCHI, Kazuya HAGHINOHE GAKUIN Univ. JPN
4 173 10021066966 田中　将人 筑波大学 TANAKA, Masato TSUKUBA Univ. JPN
5 174 10021075656 山本　颯 筑波大学 YAMAMOTO, Hayate TSUKUBA Univ. JPN
6 175 10021228634 福富　雅也 作新学院大学 FUKUTOMI, Masaya SAKUSHIN GAKUIN Univ. JPN
7 176 10021144263 新井　友陽 順天堂大学 ARAI, Tomoharu JUNTENDO Univ. JPN
8 177 10021608954 岡野　竜希 順天堂大学 OKANO, Ryuki JUNTENDO Univ. JPN
9 178 10020775663 井上　朋直 学習院大学 INOUE, Tomonao GAKUSHUIN Univ. JPN

10 179 10020775461 山村　和秀 学習院大学 YAMAMURA, Kazuhide GAKUSHUIN Univ. JPN
11 180 10021150529 山岸　隆明 駒澤大学 YAMAGISHI, Takaaki KOMAZAWA Univ. JPN
12 181 10020776976 檜山　広貴 駒澤大学 HIYAMA, Hiroki KOMAZAWA Univ. JPN
13 182 10020861347 船見　優樹 首都大学東京 FUNAMI, Yuki TOKYO METROPOLITAN Univ. JPN
14 183 10020805470 新堂　晃己 首都大学東京 SHINDO, Koki TOKYO METROPOLITAN Univ. JPN
15 184 10021151842 平山　大生 東京大学 HIRAYAMA, Daiki TOKYO Univ. JPN
16 185 10020776168 千葉　将太 東京大学 CHIBA, Shota TOKYO Univ. JPN
17 186 10020872663 石井　慎太郎 東洋大学 ISHII, Shintaro TOYO Univ. JPN
18 187 10010601979 早川　裕紀 日本大学 HAYAKAWA, Yuki NIHON Univ. JPN
19 188 10020863165 岩澤　修平 法政大学 IWAZAWA, Shuhei HOSEI Univ. JPN
20 189 10020775865 鷲巣　怜 明星大学 WASHIZU, Rei MEISEI Univ. JPN
21 190 10020861044 清水　直樹 立教大学 SHIMIZU, Naoki RIKKYO Univ. JPN
22 191 10020872057 杉浦　陽太郎 立教大学 SUGIURA, Yotaro RIKKYO Univ. JPN
23 192 10020811938 望月　宥冶 神奈川工科大学 MOCHIZUKI, Yuya KANAGAWA INDUSTRIAL Univ. JPN
24 193 10020755758 長沼　一輝 神奈川工科大学 NAGANUMA, Kazuki KANAGAWA INDUSTRIAL Univ. JPN
25 194 10020815170 田村　太一 東海大学 TAMURA, Taichi TOKAI Univ. JPN
26 195 池田　達弥 東海大学 IKEDA, Tatsuya TOKAI Univ. JPN
27 196 10020769502 高原　清寛 東海大学 TAKAHARA, Sumihiro TOKAI Univ. JPN
28 197 10020808504 山本　涼太 東海大学 YAMAMOTO, Ryota TOKAI Univ. JPN
29 198 磯上　煕 信州大学 ISOGAMI, Hikaru SHINSHU Univ. JPN
30 199 10021553279 水本　凌 同志社大学 MIZUMOTO, Ryo DOSHISHA Univ. JPN
31 200 10021487403 川勝　直哉 立命館大学 KAWAKATSU, Naoya RITSUMEIKAN Univ. JPN
32 201 田中　昭太朗 大阪経済大学 TANAKA, Shotaro OSAKA KEIZAI Univ. JPN
33 202 10021638761 三浦　翔馬 大阪経済大学 MIURA, Shoma OSAKA KEIZAI Univ. JPN
34 203 見掛　俊太郎 大阪産業大学 MIKAKE, Syuntaro OSAKA SANGYO Univ. JPN
35 204 森田　隼平 大阪市立大学 MORITA, Syumpei OSAKA SHIRITSU Univ. JPN
36 205 10021486389 笹岡　洸太 関西大学 SASAOKA, Kota KANSAI Univ. JPN
37 206 10021625122 黄　祥悦 関西大学 KOU, Yoshinobu KANSAI Univ. TPE
38 207 10021320277 眞武　僚太 久留米大学 MATAKE, Ryota KURUME Univ. JPN



Communiqué No.9
男子大学生グループ 3B・スタートリスト
MEN GROUP 3B CRITERIUM – START LIST

DISTANCE: 6 Km
Number of entrants: 36 RidersNumber of starters: 78 Riders

BIB UCI ID 氏名 チーム Name Team NAT DNS
1 211 10016286179 長澤　優樹 北海道大学 NAGASAWA, Yuki HOKKAIDO Univ. JPN
2 212 佐々木　眞行 富士大学 SASAKI, Masayuki FUJI Univ. JPN
3 213 10021076262 星野　琢彦 筑波大学 HOSHINO, Takuhiko TSUKUBA Univ. JPN
4 214 10021214789 栗城　幸汰 作新学院大学 KURIKI, Kota SAKUSHIN GAKUIN Univ. JPN
5 215 10021212870 藤巻　拓斗 作新学院大学 FUJIMAKI, Takuto SAKUSHIN GAKUIN Univ. JPN
6 216 10015380039 栗本　武典 順天堂大学 KURIMOTO, Takenori JUNTENDO Univ. JPN
7 217 10015795523 松山　達人 順天堂大学 MATSUYAMA, Tatsuto JUNTENDO Univ. JPN
8 218 10020775562 石原　皓介 学習院大学 ISHIHARA, Kosuke GAKUSHUIN Univ. JPN
9 219 10020865185 大喜多　将 慶應義塾大学 OKITA, Sho KEIO Univ. JPN

10 220 佐藤　新 駒澤大学 SATO, Arata KOMAZAWA Univ. JPN
11 221 10020872865 押江　俊樹 駒澤大学 OSAE, Toshiki KOMAZAWA Univ. JPN
12 222 10020863973 渡邉　岳明 首都大学東京 WATANABE, Takeaki TOKYO METROPOLITAN Univ. JPN
13 223 10020862054 小林　大地 首都大学東京 KOBAYASHI, Daichi TOKYO METROPOLITAN Univ. JPN
14 224 岡野　諒 東京大学 OKANO, Ryo YOKYO Univ> JPN
15 225 10021151943 相馬　宏紀 東洋大学 SOMA, Hiroki TOYO Univ. JPN
16 226 10011151445 山本　修平 日本大学 YAMAMOTO, Shuhei NIHON Univ. JPN
17 227 10020971784 園原　昌樹 日本大学 SONOHARA, Masaki NIHON Univ. JPN
18 228 10010895609 谷口　力也 明治大学 TANIGUCHI, Rikiya MEIJI Univ. JPN
19 229 10020813857 山田　颯 明星大学 YAMADA, Hayate MEISEI Univ. JPN
20 230 長谷川　晃央 立教大学 HASEGAWA, Akio RIKKYO Univ. JPN
21 231 10021123348 佐藤　啓斗 早稲田大学 SATO, Hiroto WASEDA Univ. JPN
22 232 10020811837 石井　浩樹 神奈川工科大学 ISHII, Hiroki KANAGAWA INDUSTRIAL Univ. JPN
23 233 10020805672 佐藤　希 神奈川工科大学 SATO, Nozomi KANAGAWA INDUSTRIAL Univ. JPN
24 234 10020791730 尾坂　爽太 東海大学 OZAKA, Sota TOKAI Univ. JPN
25 235 10020865589 岩井　雄一朗 東海大学 IWAI, Yuichiro TOKAI Univ. JPN
26 236 10020814665 得津　光司 東海大学 TOKUTSU, Koji TOKAI Univ. JPN
27 237 髙橋　翔 信州大学 TAKAHASHI, Kakeru SHINSHU Univ. JPN
28 238 10021233785 松本　梧 朝日大学 MATSUMOTO, Satoru ASAHI Univ. JPN
29 239 10021553077 高井　久就 同志社大学 TAKAI, Hisanari DOSHISHA Univ. JPN
30 240 10021485682 西　浩平 龍谷大学 NISHI, Kohei RYUKOKU Univ. JPN
31 241 10021627041 平林　臣一 大阪経済大学 HIRABAYASHI, Takahito OSAKA KEIZAI Univ. JPN
32 242 土橋　勇斗 大阪産業大学 DOBASHI, Yuto OSAKA SANGYO Univ. JPN
33 244 10021502355 田渕　春歩 関西大学 TABUCHI, Haruho KANSAI Univ. JPN
34 245 10021626738 久保田　悠介 関西大学 KUBOTA, Yusuke KANSAI Univ. JPN
35 246 10021624011 二宮　誉仁 関西大学 NINOMIYA, Takahito KANSAI Univ. JPN
36 247 10021429001 内田　晋平 宮崎大学 UCHIDA, Shimpei MIYAZAKI Univ. JPN
- 243 福井　魁良 大阪産業大学 FUKUI, Kaira OSAKA SANGYO Univ. JPN DNS



Communiqué No.10
男子大学生グループ 3C・スタートリスト
MEN GROUP 3C CRITERIUM – START LIST

DISTANCE: 6 Km
Number of entrants: 36 RidersNumber of starters: 78 Riders

BIB UCI ID 氏名 チーム Name Team NAT DNS
1 251 10016288506 樋口　亜門 北海道大学 HIGUCHI, Amon HOKKAIDO Univ. JPN
2 252 10021097076 鈴木　健人 東北学院大学 SUZUKI, Kento TOHOKU GAKUIN Univ. JPN
3 253 横山　裕司 筑波大学 YOKOYAMA, Yuji TSUKUBA Univ. JPN
4 254 10021229038 鈴木　諒祐 作新学院大学 SUZUKI, Ryosuke SAKUSHIN GAKUIN Univ. JPN
5 255 飯塚　竜也 順天堂大学 IIZUKA, Ryuuya JUNTENDO Univ. JPN
6 256 10021152145 鈴木　優之 順天堂大学 SUZUKI, Masayuki JUNTENDO Univ. JPN
7 257 10020896208 柴田　勝利 順天堂大学 SHIBATA, Shori JUNTENDO Univ. JPN
8 258 10020775360 松元　皓資 学習院大学 MATSUMOTO, Koshi GAKUSHUIN Univ. JPN
9 259 10020861246 永田　誠太郎 駒澤大学 NAGATA, Seitaro KOMAZAWA Univ. JPN

10 260 10021010180 小嶋　翼 駒澤大学 KOJIMA, Tsubasa KOMAZAWA Univ. JPN
11 261 10020864175 海野　瑛 首都大学東京 UNNO, Akira TOKYO METROPOLITAN Univ. JPN
12 262 10020861145 和田　陽 首都大学東京 WADA, Ataru TOKYO METROPOLITAN Univ. JPN
13 263 10020860943 加藤　翔也 東京大学 KATO, Shoya TOKYO Univ. JPN
14 264 10020777178 新谷　佳史 東京大学 SHINTANI, Yoshifumi TOKYO Univ. JPN
15 265 10020860539 崎戸　泰地 東洋大学 SAKITO, Taichi TOYO Univ. JPN
16 266 渡口　勝成 日本大学 WATARIGUCHI, Katsunari NIHON Univ. JPN
17 267 10020862458 谷中　昭文 一橋大学 TANINAKA, Akinobu HITOTSUBASHI Univ. JPN
18 268 10021373124 富　武大 明治大学 TOMI, Takehiro MEIJI Univ. JPN
19 269 10020755152 野田　龍聖 明星大学 NODA, Ryusei MEISEI Univ. JPN
20 270 10020872966 篠山　昴平 立教大学 SHINOYAMA, Kohei RIKKYO Univ. JPN
21 271 10010895205 田中　克尚 早稲田大学 TANAKA, Katsuhisa WASEDA Univ. JPN
22 272 10020812039 木村　就広 神奈川工科大学 KIMURA, Narihiro KANAGAWA INDUSTRIAL Univ. JPN
23 273 10020811635 藤本　尭見 防衛大学校 FUJIMOTO, Takami National Defense Academy of Japan JPN
24 275 10020805773 岡田　理紀 東海大学 OKADA, Masaki TOKAI Univ. JPN
25 276 10020806076 戸田　宏輝 東海大学 TODA, Hiroki TOKAI Univ. JPN
26 277 10020969663 佐宗　依吹 信州大学 SASO, Ibuki SHINSHU Univ. JPN
27 278 10021290268 山本　修史 中京大学 YAMAMOTO, Shuji CHUKYO Univ. JPN
28 279 糴川　将太 立命館大学 SERIKAWA, Shota RITSUMEIKAN Univ. JPN
29 280 10021627546 稲田　杜音 大阪経済大学 INADA, Morio OSAKA KEIZAI Univ. JPN
30 281 10021348872 真部　拓海 大阪経済大学 MANABE, Takumi OSAKA KEIZAI Univ. JPN
31 282 吉田　健太郎 大阪産業大学 YOSHIDA, Kentaro OSAKA SANGYO Univ. JPN
32 283 福島　充瑛 大阪産業大学 FUKUSHIMA, Mitsuaki OSAKA SANGYO Univ. JPN
33 284 10021626031 福元　啓太 関西大学 FUKUMOTO, Keita KANSAI Univ. JPN
34 285 10021633105 岸本　啓杜 関西大学 KISHIMOTO, Hiroto KANSAI Univ. JPN
35 286 10021633206 熊谷　飛鳥 関西大学 KUMAGAI, Asuka KANSAI Univ. JPN
36 287 新田　東弥 鹿屋体育大学 NITTA, Toya NIFS in KANOYA JPN
- 274 10020809514 神田　裕美 東海大学 KANDA, Hiromi TOKAI Univ. JPN DNS



Communiqué No.11
マスターズ･クリテリウム・スタートリスト
MEN MASTRES CRITERIUM – START LIST

DISTANCE: 12 Km
Number of entrants: 21 RidersNumber of starters: 79 Riders

BIB UCI ID 氏名 チーム Name Team NAT DNS
1 311 10021204079 銀山　耕一 Roppongi Express GINYAMA, Koichi Roppongi Express JPN
2 312 10021194581 高橋　誠 Roppongi Express TAKAHASHI, Makoto Roppongi Express JPN
3 313 10002056683 高岡　亮寛 Roppongi Express TAKAOKA, Akihiro Roppongi Express JPN
4 314 10020819012 佐藤　智也 Roppongi Express SATO, Tomoya Roppongi Express JPN
5 315 10013011320 山本　健一 Roppongi Express YAMAMOTO, Kenichi Roppongi Express JPN
6 316 里　誠 Roppongi Express SATO, Makoto Roppongi Express JPN
7 317 10020765054 木原　直幹 Team CB+ KIHARA, Naomoto Team CB+ JPN
8 318 10011273606 小畑　郁 なるしまフレンド　レーシングチームOBATA, Kaoru NALSHIMA FRIEND JPN
9 319 10020878727 田中　忍 なるしまフレンド　レーシングチームTANAKA, Shinobu NALSHIMA FRIEND JPN
10 320 10021094147 櫻井　秀治 ＧｒａｎＤｉｖｅｒ　Ｒａｃｉｎｇ　ＴｅａｍSAKURAI, Hideharu ＧｒａｎＤｉｖｅｒ　Ｒａｃｉｎｇ　Ｔｅａｍ JPN
11 321 10008457673 藤田　征樹 チーム・チェブロFUJITA, Masaki Team CHEBLO JPN
12 322 10016010943 伊藤　卓馬 ITO, Takuma 0 JPN
13 323 小口　慎雄 航空電子自転車競技部KOGUCHI, Mitsuo KOKU DENSHI CYCLING CLUB JPN
14 324 10020882969 赤石　和彦 Team FITTE AKAISHI, Kazuhiko Team FITTE JPN
15 325 10015218068 伊藤　晋一 G.S.POSITIVO ITO, Shinichi G.S.POSITIVO JPN
16 326 10021173565 須佐　浩二 TeamFITTE SUSA, Koji TeamFITTE JPN
17 327 10021192965 山口　史明 湾岸サイクリングユナイテッドYAMAGUCHI, Fumiaki WANGAN CYCLING UNITED JPN
18 328 10020765660 高月　壱 Team Logisty JackTAKATSUKI, Hajime Team Logisty Jack JPN
19 329 10008953282 山崎　潤 Team Logisty JackYAMAZAKI, Jun Team Logisty Jack JPN
20 330 10006550009 善波　昭 Team Logisty JackZEMBA, Akira Team Logisty Jack JPN
21 331 10007267102 大村　慶二 Team Logisty JackOMURA, Keiji Team Logisty Jack JPN



Communiqué No.12
男子大学生グループ 2A・スタートリスト
MEN GROUP 2A CRITERIUM – START LIST

DISTANCE: 12 Km
Number of entrants: 46 RidersNumber of starters: 78 Riders

BIB UCI ID 氏名 チーム Name Team NAT DNS
1 71 10010676246 澤口　馨太 富士大学 SAWAGUCHI, Keita FUJI Univ. JPN
2 72 10021028166 今田　崇史 東北学院大学 Konta, Takafumi TOHOKU GAKUIN Univ. JPN
3 73 鈴木　隼輔 東北学院大学 SUZUKI, Shunsuke TOHOKU GAKUIN Univ. JPN
4 74 10021076464 古殿　真大 筑波大学 FURUDONO, Shinta TSUKUBA Univ. JPN
5 75 10021237627 小池　千啓 作新学院大学 KOIKE, Chiaki SAKUSHIN GAKUIN Univ. JPN
6 76 10020866296 清水　覚 順天堂大学 SHIMIZU, Satoru JUNTENDO Univ. JPN
7 78 10020809312 小野　一希 慶應義塾大学 ONO, Kazuki KEIO Univ. JPN
8 79 逸見　帆志 慶應義塾大学 HEMMI, Hoshi KEIO Univ. JPN
9 80 10021076868 直井　駿太 中央大学 NAOI, Shunta CHUO Univ. JPN

10 81 10011135883 金田　優作 中央大学 KANEDA, Yusaku CHUO Univ. JPN
11 82 10021432031 野﨑　祐一郎 日本大学 NOZAKI, Yuichiro NIHON Univ. JPN
12 83 照井　拓成 日本大学 TERUI, Takunari NIHON Univ. JPN
13 84 兼本　将太 日本大学 KANEMOTO, Shota NIHON Univ. JPN
14 85 10020866094 岸　崇寛 日本大学 KISHI, Takahiro NIHON Univ. JPN
15 86 10020966835 酒井　幸一 日本大学 Sakai, Kouiti NIHON Univ. JPN
16 87 10021043021 渡邉　祐希 日本大学 WATANABE, Yuki NIHON Univ. JPN
17 88 10021228735 小口　達矢 日本大学 KOGUCHI, Tatsuya NIHON Univ. JPN
18 89 10020842755 平崎　雄也 日本大学 HIRASAKI, Yuya NIHON Univ. JPN
19 90 加藤　雅之 法政大学 KATO, Masayuki HOSEI Univ. JPN
20 91 10015398833 谷岡　尚輝 法政大学 TANIOKA, Naoki HOSEI Univ. JPN
21 92 10015398934 佐藤　遼 法政大学 SATO, Ryo HOSEI Univ. JPN
22 93 10015785520 鈴木　陸来 法政大学 SUZUKI, Rikku HOSEI Univ. JPN
23 94 10010934409 高橋　綜一郎 法政大学 TAKAHASHI, Soichiro HOSEI Univ. JPN
24 95 10010933904 渡部　将太 法政大学 WATANABE, Shouta HOSEI Univ. JPN
25 96 10021122944 堀込　統吾 法政大学 HORIGOME, Togo HOSEI Univ. JPN
26 97 10009253376 小林　和希 明治大学 KOBAYASHI, Kazuki MEIJI Univ. JPN
27 98 10014628489 池西　拓海 明治大学 IKENISHI, Takumi MEIJI Univ. JPN
28 99 10016254150 竹村　拓 明治大学 TAKEMURA, Taku MEIJI Univ. JPN
29 100 田崎　康平 明星大学 TASAKI, Kohei MEISEI Univ. JPN
30 101 10020911766 坂野　龍太郎 明星大学 SAKANO, Ryutaro MEISEI Univ. JPN
31 102 10021577026 八田　衛 早稲田大学 HATTA, Mamoru WASEDA Univ. JPN
32 103 10010701710 後藤　悠 早稲田大学 GOTO, Yu WASEDA Univ. JPN
33 104 10020811736 松永　祥承 防衛大学校 MATSUNAGA, Yoshitsugu National Defense Academy of Japan JPN
34 105 10020809716 島崎　拓海 東海大学 SHIMAZAKI, Takumi TOKAI Univ. JPN
35 106 柚木　悠汰 東海大学 YUGI, Yuta TOKAI Univ. JPN
36 107 10009531646 安田　開 日本体育大学 YASUDA, Kai NIPPON TAIIKU Univ. JPN
37 108 10010639668 齊藤　瞭汰 日本体育大学 SAITO, Ryota NIPPON TAIIKU Univ. JPN
38 109 10021502153 湯浅　健生 日本体育大学 YUASA, Tatsuki NIPPON TAIIKU Univ. JPN
39 110 寺尾　駿 信州大学 TERAO, Shun SHINSHU Univ. JPN
40 111 10020864478 谷口　光輝 朝日大学 TANIGUCHI, Koki ASAHI Univ. JPN
41 112 10021501749 岩井　和也 大阪産業大学 IWAI, Kazuya OSAKA SANGYO Univ. JPN
42 113 10021568033 源田　真也 大阪産業大学 GENTA, Shinya OSAKA SANGYO Univ. JPN
43 114 10021624617 山神　海晴 関西大学 YAMAGAMI, Kaisei KANSAI Univ. JPN
44 115 10021431829 中村　駿佑 宮崎大学 NAKAMURA, Shunsuke MIYAZAKI Univ. JPN
45 116 10014524419 成海　大地 鹿屋体育大学 NARUMI, DAICHI NIFS in KANOYA JPN
46 117 石井　駿平 鹿屋体育大学 ISHII, Shunpei NIFS in KANOYA JPN
- 77 10020806177 麻見　雄介 慶應義塾大学 OMI, Yusuke KEIO Univ. JPN DNS



Communiqué No.13
男子大学生グループ 2B・スタートリスト
MEN GROUP 2B CRITERIUM – START LIST

DISTANCE: 12 Km
Number of entrants: 42 RidersNumber of starters: 75 Riders

BIB UCI ID 氏名 チーム Name Team NAT DNS
1 49 10016011044 西原　祐太 中京大学 NISHIHARA, Yuta CHUKYO Univ. JPN
2 121 10021030792 中込　健太 東北学院大学 NAKAGOME, Kenta TOHOKU GAKUIN Univ. JPN
3 122 10014811981 久保田　冬吾 東北学院大学 KUBOTA, Togo TOHOKU GAKUIN Univ. JPN
4 123 10021123045 福田　泰之 東北学院大学 FUKUDA, Yasuyuki TOHOKU GAKUIN Univ. JPN
5 124 大谷　翼 流通経済大学 OTANI, Tsubasa RYUTSU KEIZAI Univ. JPN
6 125 伊東　泰輝 順天堂大学 ITO, Taiki JUNTENDO Univ. JPN
7 127 10020809817 蛭川　滉太 慶應義塾大学 HIRUKAWA, Kota KEIO Univ. JPN
8 128 10020814867 大藤　賢 慶應義塾大学 DAITO, Ken KEIO Univ. JPN
9 129 樋口　弘暉 首都大学東京 HIGUCHI, Koki TOKYO METROPOLITAN Univ. JPN
10 130 10015786934 橋本　陸 中央大学 HASHIMOTO, Riku CHUO Univ. JPN
11 132 10021064340 河野　竜太 日本大学 KAWANO, Ryuta NIHON Univ. JPN
12 133 10014524823 大浦　尭 日本大学 OURA, Gyo NIHON Univ. JPN
13 134 10009531242 清水　勇人 日本大学 SHIMIZU, Hayato NIHON Univ. JPN
14 135 10014526237 渡辺　将太 日本大学 WATANABE, Shota NIHON Univ. JPN
15 136 10016253948 小嶋　健太 日本大学 KOJIMA, Kenta NIHON Univ. JPN
16 137 10015796331 竹井　彗 日本大学 TAKEI, Satoshi NIHON Univ. JPN
17 138 10011202571 貝原　涼太 日本大学 KAIHARA, Ryota NIHON Univ. JPN
18 139 10021427583 江口　彰志 法政大学 EGUCHI, Akishi HOSEI Univ. JPN
19 140 10015379736 白垣　良祐 法政大学 SHIRAGAKI, Ryosuke HOSEI Univ. JPN
20 141 10009532656 木原　孝明 法政大学 KIHARA, Takaaki HOSEI Univ. JPN
21 142 10014526136 須貝　翔吾 法政大学 SUGAI, Shogo HOSEI Univ. JPN
22 143 10016150379 鈴木　良 法政大学 SUZUKI, Ryo HOSEI Univ. JPN
23 145 10015785924 上野　恭哉 法政大学 UENO, Kyoya HOSEI Univ. JPN
24 146 10020926217 山本　光洋 法政大学 YAMAMOTO, Mitsuhiro HOSEI Univ. JPN
25 147 10016298206 隈園　郷史 明治大学 KUMAZONO, Satoshi MEIJI Univ. JPN
26 149 10011164882 田川　翔琉 明治大学 TAGAWA, Kakeru MEIJI Univ. JPN
27 150 10020867007 塩屋　輔 明星大学 SHIOYA, Tasuku MEISEI Univ. JPN
28 151 手嶋　将大 早稲田大学 TEJIMA, Masahiro WASEDA Univ. JPN
29 152 10021117284 中井　琢 早稲田大学 NAKAI, Taku WASEDA Univ. JPN
30 153 10015144310 中川　拳 早稲田大学 NAKAGAWA, Ken WASEDA Univ. JPN
31 154 10021144667 石井　達也 東海大学 ISHII, Tatsuya TOKAI Univ. JPN
32 155 10016150177 冨樫　尚稀 東海大学 TOGASHI, Naoki TOKAI Univ. JPN
33 156 10010176290 山下　祥平 日本体育大学 YAMASHITA, Syouhei NIPPON TAIIKU Univ. JPN
34 157 10021229240 中村　魁斗 日本体育大学 NAKAMURA, Kaito NIPPON TAIIKU Univ. JPN
35 159 堀江　省吾 信州大学 HORIE, Shogo SHINSHU Univ. JPN
36 160 髙橋　拓己 朝日大学 TAKAHASHI, Takumi ASAHI Univ. JPN
37 161 10015795321 成貞　琳平 朝日大学 NARISADA, Rinpei ASAHI Univ. JPN
38 162 10021623809 小川　恵司 大阪産業大学 OGAWA, Keiji OSAKA SANGYO Univ. JPN
39 163 10021636640 松兼　輝明 関西大学 MATSUKANE, Teruaki KANSAI Univ. JPN
40 164 10021354027 森　智大 徳島大学 MORI, Tomohiro TOKUSHIMA Univ. JPN
41 165 10009532050 阿部　将大 鹿屋体育大学 ABE, Masahiro NIFS in KANOYA JPN
42 166 10009531949 松本　憲斗 鹿屋体育大学 MATSUMOTO, Kento NIFS in KANOYA JPN
- 126 10020808403 伊藤　潤 慶應義塾大学 ITO, Jun KEIO Univ. JPN DNS
- 131 10015399136 秋山　浩杜 東京大学 AKIYAMA, Hiroto TOKYO Univ. JPN DNS
- 148 10021532061 川邉　庸介 明治大学 KAWABE, Yosuke MEIJI Univ. JPN DNS
- 158 川島　綾太 日本体育大学 KAWASHIMA, Ryota NIPPON TAIIKU Univ. JPN DNS



Communiqué No.14
女子クリテリウム・スタートリスト
WOMEN CRITERIUM – START LIST

DISTANCE: 12 Km
Number of entrants: 15 RidersNumber of starters: 77 Riders

BIB UCI ID 氏名 チーム Name Team NAT DNS
1 291 10010578034 清水　知美 八戸学院大学 SHIMIZU, Tomomi HACHINOHE GAKUIN Univ. JPN
2 292 10010689077 春原　美季 順天堂大学 SUNOHARA, Miki JUNTENDO Univ. JPN
3 293 五味田　奈穂 順天堂大学 ITSUMIDA, Nao JUNTENDO Univ. JPN
4 295 10015580810 池田　ゆめこ 早稲田大学 IKEDA, Yumeko WASEDA Univ. JPN
5 296 10010590057 谷　伊央里 日本体育大学 TANI, Iori NIPPON TAIIKU Univ. JPN
6 297 10010639365 伊藤　真生 日本体育大学 ITO, Mao NIPPON TAIIKU Univ. JPN
7 298 10010676448 岡本　二菜 日本体育大学 OKAMOTO, Nina NIPPON TAIIKU Univ. JPN
8 299 10016149470 髙田　奈生 鹿屋体育大学 TAKADA, NAO NIFS in KANOYA JPN
9 300 10014455812 中井　彩子 鹿屋体育大学 NAKAI, Ayako NIFS in KANOYA JPN

10 301 10021279457 西森　彩良々 鹿屋体育大学 NISHIMORI, Sarara NIFS in KANOYA JPN
11 302 10010801235 橋本　優弥 鹿屋体育大学 HASHIMOTO, Yuya NIFS in KANOYA JPN
12 303 10015219078 前島　律子 Team CUORE MAEJIMA, Ritsuko Team CUORE JPN
13 304 10013470553 伊藤　杏菜 Live GARDEN Bici StelleITO, Anna Live GARDEN Bici Stelle JPN
14 305 10021266626 高橋　吹歌 筑波大学附属坂戸高等学校TAKAHASHI, Suika SAKADO HISCHOOL ATTACHED TO TSUKUBA Univ. JPN
15 306 10021190743 西村　知乃 Vitesse-Feminin NISHIMURA, Chino Vitesse-Feminin JPN
- 294 10021267636 石坂　琴美 首都大学東京 ISHIZAKA, Kotomi TOKYO METROPOLITAN Univ. JPN DNS
- 307 10014537856 樫木　祥子 AVENTURA AIKOH VICTORIA RACINGKASHIKI, Shoko AVENTURA AIKOH VICTORIA RACING JPN DNS



Communiqué No.15
パラサイクリング・ロードレース・スタートリスト
PARA-CYCLING ROAD RACE – START LIST

DISTANCE: 24 Km
Number of entrants: 6 Teams79 Riders

BIB UCI ID Name Team NAT DNS

1 401 100 499 32853
100 048 71505

ROMZI, Muhammad Amin Najmi
MUHAMED SUFIAN, Mohamad Hafiz Malaysia National team MAS

2 402 100 499 32954
100 499 32550

MOHD ALI, Muhammad Khairul Nizam
SUHAIMY, Muhamad Nur Syafiq Malaysia National team MAS

3 403 100 150 98840
100 113 57569

WILSON, Mitchell
AYRE, David Te Awamutu Cycling Club NZL

4 404 100 558 50358
100 210 85053

YOSHIHARA, Shigeo
OKI, Takuya Ravanello JPN

5 405 100 084 58279
100 022 73420

OSHIRO, Tatsuyuki
TAKAHASHI, Hitoshi Cheblo JPN

6 406 100 558 50560
100 558 50459

YANAGAWA, Haruki
HIROTA, Kazuhiko Sagan Harumi JPN



Communiqué No.16
男子大学生グループ 1（大学対抗）・スタートリスト
MEN GROUP 1 CRITERIUM – START LIST

DISTANCE: 30 Km
Number of entrants: 60 RidersNumber of starters: 77 Riders

BIB UCI ID 氏名 チーム Name Team NAT DNS
1 1 10009148801 岡本　隼 日本大学 OKAMOTO, Hayato NIHON Univ. JPN
2 2 10009148700 森口　寛己 日本大学 MORIGUCHI, Hiroki NIHON Univ. JPN
3 3 10010798710 沢田　桂太郎 日本大学 SAWADA, Keitaro NIHON Univ. JPN
4 4 猿田　匠 東北学院大学 SARUTA, Takumi TOHOKU GAKUIN Univ. JPN
5 5 10021130321 伊藤　大地 東北学院大学 ITO, Daichi TOHOKU GAKUIN Univ. JPN
6 6 10021042011 風間　翔眞 東北学院大学 KAZAMA, Shoma TOHOKU GAKUIN Univ. JPN
7 7 10014525126 蠣崎　藍道 順天堂大学 KAKIZAKI, Lando JUNTENDO Univ. JPN
8 8 10021178215 原　裕紀 順天堂大学 HARA, Yuki JUNTENDO Univ. JPN
9 9 10021228533 石原　悠希 順天堂大学 ISHIHARA, Yuki JUNTENDO Univ. JPN

10 10 畑　頌聡 慶應義塾大学 HATA, Tsugutoshi KEIO Univ. JPN
11 11 10020814766 宮本　隆司 慶應義塾大学 MIYAMOTO, Takashi KEIO Univ. JPN
12 12 10011135681 大前　翔 慶應義塾大学 OMAE, Kakeru KEIO Univ. JPN
13 13 10020861953 森　勇太 駒澤大学 MORI, Yuta KOMAZAWA Univ. JPN
14 14 古山　和哉 駒澤大学 FURUYAMA, Kazuya KOMAZAWA Univ. JPN
15 15 10020862155 井上　佳紀 首都大学東京 INOUE, Yoshiki TOKYO METROPOLITAN Univ. JPN
16 16 10020864074 吉田　昂広 首都大学東京 YOSHIDA, Takahiro TOKYO METROPOLITAN Univ. JPN
17 17 10009148191 原井　博斗 中央大学 HARAI, Hiroto CHUO Univ. JPN
18 18 10009532959 高橋　優斗 中央大学 TAKAHASHI, Yuto CHUO Univ. JPN
19 19 10010799013 今村　駿介 中央大学 IMAMURA, Shunsuke CHUO Univ. JPN
20 20 10015399035 生駒　亮汰 東京大学 IKOMA, Ryota TOKYO Univ. JPN
21 21 10015399237 貫名　将人 東京大学 NUKINA, Masato TOKYO Univ. JPN
22 23 10020866195 福山　碧斗 東洋大学 FUKUYAMA, Aoto TOYO Univ. JPN
23 24 杉本　直樹 東洋大学 SUGIMOTO, Naoki TOYO Univ. JPN
24 25 10009087668 荒井　佑太 法政大学 ARAI, Yuta HOSEI Univ. JPN
25 26 10021315732 勝又　高陽 法政大学 KATSUMATA, Koyo HOSEI Univ. JPN
26 27 10011202975 近藤　翔馬 法政大学 KONDO, Shoma HOSEI Univ. JPN
27 28 10009677045 眞砂　英作 明治大学 MASAGO, Eisaku MEIJI Univ. JPN
28 29 10010200441 松本　祐典 明治大学 MATSUMOTO, Yusuke MEIJI Univ. JPN
29 30 10009532454 野本　空 明治大学 NOMOTO, Sora MEIJI Univ. JPN
30 31 10020813453 新井　優樹 明星大学 ARAI, Yuki MEISEI Univ. JPN
31 32 10021177811 鈴木　浩太 明星大学 SUZUKI, Kota MEISEI Univ. JPN
32 33 平林　楓輝 明星大学 HIRABAYASHI, Fuki MEISEI Univ. JPN
33 34 10021143960 関谷　聡 立教大学 SEKIYA, Satoshi RIKKYO Univ. JPN
34 35 10021144566 澤部　肇 立教大学 SAWABE, Hajime RIKKYO Univ. JPN
35 36 橘田　和樹 立教大学 KITTA, Kazuki RIKKYO Univ. JPN
36 37 10010639264 塩田　航平 早稲田大学 SHIODA, Kohei WASEDA Univ. JPN
37 38 10009531040 孫崎　大樹 早稲田大学 MAGOSAKI, Daiki WASEDA Univ. JPN
38 39 10020866603 納家　一樹 早稲田大学 NAYA, Kazuki WASEDA Univ. JPN
39 40 平尾　幸秀 東海大学 HIRAO, Yukihide TOKAI Univ. JPN
40 41 川上　俊太 東海大学 KAWAKAMI, Shunta TOKAI Univ. JPN
41 42 10020812342 藤原　総一郎 東海大学 FUJIWARA, Soichiro TOKAI Univ. JPN
42 43 10010935116 古賀　友康 日本体育大学 KOGA, Tomoyasu NIPPON TAIIKU Univ. JPN
43 44 岡部　祐太 日本体育大学 OKABE, Yuta NIPPON TAIIKU Univ. JPN
44 45 10014525025 當原　隼人 日本体育大学 TOBARU, Hayato NIPPON TAIIKU Univ. JPN
45 46 10021043223 鈴木　天 朝日大学 SUZUKI, Takashi ASAHI Univ. JPN
46 47 10021527112 赤堀　健太 朝日大学 AKAHORI, Kenta ASAHI Univ. JPN
47 48 10011202773 永田　吏玖 朝日大学 NAGATA, Riku ASAHI Univ. JPN
48 51 10010195185 間瀬　勇毅 京都産業大学 MASE, Yuki KYOTO SANGYO Univ. JPN
49 52 10010195286 須堯　元春 京都産業大学 SUGYO, Motoharu KYOTO SANGYO Univ. JPN
50 53 10009123640 安田　京介 京都産業大学 YASUDA, Kyosuke KYOTO SANGYO Univ. JPN
51 54 10009715643 黒枝　咲哉 鹿屋体育大学 KUROEDA, Saya NIFS in KANOYA JPN
52 55 10014374673 冨尾　大地 鹿屋体育大学 TOMIO, DAICHI NIFS in KANOYA JPN
53 56 10009532757 徳田　匠 鹿屋体育大学 TOKUDA, Takumi NIFS in KANOYA JPN
54 57 MONK, Cyrus メルボルン大学 MONK, Cyrus Melbourne University AUS
55 58 RANDALL, David メルボルン大学 RANDALL, David Melbourne University AUS
56 59 BARNDEN, Samuelメルボルン大学 BARNDEN, Samuel Melbourne University AUS
57 60 KIM, Dae Hun 慶雲大学 KIM, Dae Hun KYUNG WOON University KOR
58 61 SUNG, Yong Hwan慶雲大学 SUNG, Yong Hwan KYUNG WOON University KOR
59 62 BYEON, Hwi am 慶雲大学 BYEON, Hwi am KYUNG WOON University KOR
60 131 10015399136 秋山　浩杜 東京大学 AKIYAMA, Hiroto TOKYO Univ. JPN
- 49 10016011044 西原　祐太 中京大学 NISHIHARA, Yuta CHUKYO Univ. JPN DNS
- 50 10014524520 佐藤　大紀 中京大学 SATO, Daiki CHUKYO Univ. JPN DNS



Communiqué No.17
小中学生タイムトライアル結果
SCHOOL BOYS TIME TRIAL - RESULT

ID 氏名 学年1 記録
341 飯島　柊冴 小学校２年 2分35秒65
342 大村　一樹 小学校２年 3分09秒13
343 毛利　瑞紀 小学校３年 5分52秒62
344 内山　雷蔵 小学校４年 5分11秒43
345 堀野　隼一郎 小学校３年 2分44秒18
346 田中　栞 小学校３年 DNS
347 ウィリアムズ キリアン 小学校４年 2分45秒67
348 山本　康太 小学校５年 2分23秒31
349 五十嵐　匠悟 小学校６年 DNS
350 佐藤　光晟 小学校６年 2分20秒32
351 ウィリアムズ カイザー 中学校1年 2分12秒99

マスターズ･タイムトライアル結果
MASTERS TIME TRIAL - RESULT

ID 氏名 クラス 記録

315 山本　健一 マスターズ 1分31秒93
318 小畑　郁 マスターズ 1分30秒54
321 藤田　征樹 マスターズ 1分37秒77
325 伊藤　晋一 マスターズ 1分33秒39
326 須佐　浩二 マスターズ 1分32秒22
332 小林　清仁 マスターズ 1分30秒00



Communiqué No.18
男子大学生グループ 3A 結果
MEN GROUP 3A CRITERIUM - RESULT

DISTANCE: 6 Km
Number of starters: 38 Riders

Riders dropping out (DNF): 7 Riders
RANK BIB UCI ID 氏名 チーム Name Team TIME Diff. Km/h

1 187 10010601979 早川　裕紀 日本大学 HAYAKAWA, Yuki NIHON Univ. 0:09'00'' 0 40.0
2 172 10021123247 山口　和也 八戸学院大学 YAMAGUCHI, Kazuya HAGHINOHE GAKUIN Univ. 0:09'02'' 0:00'02'' 39.9
3 197 10020808504 山本　涼太 東海大学 YAMAMOTO, Ryota TOKAI Univ. 0:09'02'' 0:00'02'' 39.9
4 182 10020861347 船見　優樹 首都大学東京 FUNAMI, Yuki TOKYO METROPOLITAN Univ.0:09'03'' 0:00'03'' 39.8
5 193 10020755758 長沼　一輝 神奈川工科大学 NAGANUMA, Kazuki KANAGAWA INDUSTRIAL Univ.0:09'03'' 0:00'03'' 39.8
6 189 10020775865 鷲巣　怜 明星大学 WASHIZU, Rei MEISEI Univ. 0:09'03'' 0:00'03'' 39.8
7 191 10020872057 杉浦　陽太郎 立教大学 SUGIURA, Yotaro RIKKYO Univ. 0:09'03'' 0:00'03'' 39.8
8 200 10021487403 川勝　直哉 立命館大学 KAWAKATSU, Naoya RITSUMEIKAN Univ. 0:09'03'' 0:00'03'' 39.8
9 204 森田　隼平 大阪市立大学 MORITA, Syumpei OSAKA SHIRITSU Univ. 0:09'03'' 0:00'03'' 39.8

10 180 10021150529 山岸　隆明 駒澤大学 YAMAGISHI, Takaaki KOMAZAWA Univ. 0:09'03'' 0:00'03'' 39.8
11 186 10020872663 石井　慎太郎 東洋大学 ISHII, Shintaro TOYO Univ. 0:09'04'' 0:00'04'' 39.7
12 190 10020861044 清水　直樹 立教大学 SHIMIZU, Naoki RIKKYO Univ. 0:09'04'' 0:00'04'' 39.7
13 205 10021486389 笹岡　洸太 関西大学 SASAOKA, Kota KANSAI Univ. 0:09'04'' 0:00'04'' 39.7
14 177 10021608954 岡野　竜希 順天堂大学 OKANO, Ryuki JUNTENDO Univ. 0:09'04'' 0:00'04'' 39.7
15 199 10021553279 水本　凌 同志社大学 MIZUMOTO, Ryo DOSHISHA Univ. 0:09'04'' 0:00'04'' 39.7
16 196 10020769502 高原　清寛 東海大学 TAKAHARA, Sumihiro TOKAI Univ. 0:09'04'' 0:00'04'' 39.7
17 202 10021638761 三浦　翔馬 大阪経済大学 MIURA, Shoma OSAKA KEIZAI Univ. 0:09'05'' 0:00'05'' 39.6
18 175 10021228634 福富　雅也 作新学院大学 FUKUTOMI, Masaya SAKUSHIN GAKUIN Univ. 0:09'05'' 0:00'05'' 39.6
19 201 田中　昭太朗 大阪経済大学 TANAKA, Shotaro OSAKA KEIZAI Univ. 0:09'05'' 0:00'05'' 39.6
20 188 10020863165 岩澤　修平 法政大学 IWAZAWA, Shuhei HOSEI Univ. 0:09'06'' 0:00'06'' 39.6
21 173 10021066966 田中　将人 筑波大学 TANAKA, Masato TSUKUBA Univ. 0:09'06'' 0:00'06'' 39.6
22 206 10021625122 黄　祥悦 関西大学 KOU, Yoshinobu KANSAI Univ. 0:09'06'' 0:00'06'' 39.6
23 203 見掛　俊太郎 大阪産業大学 MIKAKE, Syuntaro OSAKA SANGYO Univ. 0:09'08'' 0:00'08'' 39.4
24 207 10021320277 眞武　僚太 久留米大学 MATAKE, Ryota KURUME Univ. 0:09'09'' 0:00'09'' 39.3
25 198 磯上　煕 信州大学 ISOGAMI, Hikaru SHINSHU Univ. 0:09'09'' 0:00'09'' 39.3
26 184 10021151842 平山　大生 東京大学 HIRAYAMA, Daiki TOKYO Univ. 0:09'09'' 0:00'09'' 39.3
27 179 10020775461 山村　和秀 学習院大学 YAMAMURA, Kazuhide GAKUSHUIN Univ. 0:09'09'' 0:00'09'' 39.3
28 181 10020776976 檜山　広貴 駒澤大学 HIYAMA, Hiroki KOMAZAWA Univ. 0:09'10'' 0:00'10'' 39.3
29 144 10021298655 松田　幸貴 法政大学 MATSUDA, Koki HOSEI Univ. 0:09'14'' 0:00'14'' 39.0
30 178 10020775663 井上　朋直 学習院大学 INOUE, Tomonao GAKUSHUIN Univ. 0:09'37'' 0:00'37'' 37.4
31 176 10021144263 新井　友陽 順天堂大学 ARAI, Tomoharu JUNTENDO Univ. 0:09'48'' 0:00'48'' 36.7
32 171 10021090107 佐藤　史弥 北海道大学 SATO, Fumiya HOKKAIDO Univ. DNF - -
33 174 10021075656 山本　颯 筑波大学 YAMAMOTO, Hayate TSUKUBA Univ. DNF - -
34 183 10020805470 新堂　晃己 首都大学東京 SHINDO, Koki TOKYO METROPOLITAN Univ. DNF - -
35 185 10020776168 千葉　将太 東京大学 CHIBA, Shota TOKYO Univ. DNF - -
36 192 10020811938 望月　宥冶 神奈川工科大学 MOCHIZUKI, Yuya KANAGAWA INDUSTRIAL Univ. DNF - -
37 194 10020815170 田村　太一 東海大学 TAMURA, Taichi TOKAI Univ. DNF - -

※上位 2 名はクラス 2 に昇格



Communiqué No.19

男子大学生グループ 3B 結果
MEN GROUP 3B CRITERIUM - RESULT

DISTANCE: 6 Km
Number of starters: 35 Riders

Riders dropping out (DNF): 5 Riders
RANK BIB UCI ID 氏名 チーム Name Team TIME Diff. Km/h

1 238 10021233785 松本　梧 朝日大学 MATSUMOTO, Satoru ASAHI Univ. 0:09'00'' 0 40.0
2 219 10020865185 大喜多　将 慶應義塾大学 OKITA, Sho KEIO Univ. 0:09'00'' 0:00'00'' 40.0
3 234 10020791730 尾坂　爽太 東海大学 OZAKA, Sota TOKAI Univ. 0:09'00'' 0:00'00'' 40.0
4 246 10021624011 二宮　誉仁 関西大学 NINOMIYA, Takahito KANSAI Univ. 0:09'00'' 0:00'00'' 40.0
5 245 10021626738 久保田　悠介 関西大学 KUBOTA, Yusuke KANSAI Univ. 0:09'01'' 0:00'01'' 39.9
6 211 10016286179 長澤　優樹 北海道大学 NAGASAWA, Yuki HOKKAIDO Univ. 0:09'01'' 0:00'01'' 39.9
7 240 10021485682 西　浩平 龍谷大学 NISHI, Kohei RYUKOKU Univ. 0:09'01'' 0:00'01'' 39.9
8 242 土橋　勇斗 大阪産業大学 DOBASHI, Yuto OSAKA SANGYO Univ. 0:09'01'' 0:00'01'' 39.9
9 247 10021429001 内田　晋平 宮崎大学 UCHIDA, Shimpei MIYAZAKI Univ. 0:09'01'' 0:00'01'' 39.9

10 227 10020971784 園原　昌樹 日本大学 SONOHARA, Masaki NIHON Univ. 0:09'02'' 0:00'02'' 39.9
11 229 10020813857 山田　颯 明星大学 YAMADA, Hayate MEISEI Univ. 0:09'02'' 0:00'02'' 39.9
12 237 髙橋　翔 信州大学 TAKAHASHI, Kakeru SHINSHU Univ. 0:09'03'' 0:00'03'' 39.8
13 214 10021214789 栗城　幸汰 作新学院大学 KURIKI, Kota SAKUSHIN GAKUIN Univ. 0:09'03'' 0:00'03'' 39.8
14 218 10020775562 石原　皓介 学習院大学 ISHIHARA, Kosuke GAKUSHUIN Univ. 0:09'03'' 0:00'03'' 39.8
15 226 10011151445 山本　修平 日本大学 YAMAMOTO, Shuhei NIHON Univ. 0:09'05'' 0:00'05'' 39.6
16 215 10021212870 藤巻　拓斗 作新学院大学 FUJIMAKI, Takuto SAKUSHIN GAKUIN Univ. 0:09'06'' 0:00'06'' 39.6
17 220 佐藤　新 駒澤大学 SATO, Arata KOMAZAWA Univ. 0:09'07'' 0:00'07'' 39.5
18 230 長谷川　晃央 立教大学 HASEGAWA, Akio RIKKYO Univ. 0:09'08'' 0:00'08'' 39.4
19 239 10021553077 高井　久就 同志社大学 TAKAI, Hisanari DOSHISHA Univ. 0:09'09'' 0:00'09'' 39.3
20 224 岡野　諒 東京大学 OKANO, Ryo YOKYO Univ> 0:09'09'' 0:00'09'' 39.3
21 221 10020872865 押江　俊樹 駒澤大学 OSAE, Toshiki KOMAZAWA Univ. 0:09'09'' 0:00'09'' 39.3
22 228 10010895609 谷口　力也 明治大学 TANIGUCHI, Rikiya MEIJI Univ. 0:09'10'' 0:00'10'' 39.3
23 217 10015795523 松山　達人 順天堂大学 MATSUYAMA, Tatsuto JUNTENDO Univ. 0:09'11'' 0:00'11'' 39.2
24 216 10015380039 栗本　武典 順天堂大学 KURIMOTO, Takenori JUNTENDO Univ. 0:09'18'' 0:00'18'' 38.7
25 241 10021627041 平林　臣一 大阪経済大学 HIRABAYASHI, Takahito OSAKA KEIZAI Univ. 0:09'18'' 0:00'18'' 38.7
26 236 10020814665 得津　光司 東海大学 TOKUTSU, Koji TOKAI Univ. 0:09'19'' 0:00'19'' 38.6
27 222 10020863973 渡邉　岳明 首都大学東京 WATANABE, Takeaki TOKYO METROPOLITAN Univ.0:09'24'' 0:00'24'' 38.3
28 223 10020862054 小林　大地 首都大学東京 KOBAYASHI, Daichi TOKYO METROPOLITAN Univ.0:09'27'' 0:00'27'' 38.1
29 213 10021076262 星野　琢彦 筑波大学 HOSHINO, Takuhiko TSUKUBA Univ. 0:09'31'' 0:00'31'' 37.8
30 212 佐々木　眞行 富士大学 SASAKI, Masayuki FUJI Univ. DNF - -
31 231 10021123348 佐藤　啓斗 早稲田大学 SATO, Hiroto WASEDA Univ. DNF - -
32 232 10020811837 石井　浩樹 神奈川工科大学 ISHII, Hiroki KANAGAWA INDUSTRIAL Univ. DNF - -
33 233 10020805672 佐藤　希 神奈川工科大学 SATO, Nozomi KANAGAWA INDUSTRIAL Univ. DNF - -
34 235 10020865589 岩井　雄一朗 東海大学 IWAI, Yuichiro TOKAI Univ. DNF - -
35 244 10021502355 田渕　春歩 関西大学 TABUCHI, Haruho KANSAI Univ. DNF - -
36 225 10021151943 相馬　宏紀 東洋大学 SOMA, Hiroki TOYO Univ. DNS - -
37 243 福井　魁良 大阪産業大学 FUKUI, Kaira OSAKA SANGYO Univ. DNS - -

※上位 2 名はクラス 2 に昇格



Communiqué No.20
男子大学生グループ 3C 結果
MEN GROUP 3C CRITERIUM - RESULT

DISTANCE: 6 Km
Number of starters: 34 Riders

Riders dropping out (DNF): 12 Riders
RANK BIB UCI ID 氏名 チーム Name Team TIME Diff. Km/h

1 268 10021373124 富　武大 明治大学 TOMI, Takehiro MEIJI Univ. 0:08'59'' 0 40.1
2 266 渡口　勝成 日本大学 WATARIGUCHI, KatsunariNIHON Univ. 0:08'59'' 0:00'00'' 40.1
3 278 10021290268 山本　修史 中京大学 YAMAMOTO, Shuji CHUKYO Univ. 0:08'59'' 0:00'00'' 40.1
4 281 10021348872 真部　拓海 大阪経済大学 MANABE, Takumi OSAKA KEIZAI Univ. 0:09'01'' 0:00'02'' 39.9
5 275 10020805773 岡田　理紀 東海大学 OKADA, Masaki TOKAI Univ. 0:09'01'' 0:00'02'' 39.9
6 270 10020872966 篠山　昴平 立教大学 SHINOYAMA, Kohei RIKKYO Univ. 0:09'01'' 0:00'02'' 39.9
7 276 10020806076 戸田　宏輝 東海大学 TODA, Hiroki TOKAI Univ. 0:09'01'' 0:00'02'' 39.9
8 251 10016288506 樋口　亜門 北海道大学 HIGUCHI, Amon HOKKAIDO Univ. 0:09'01'' 0:00'02'' 39.9
9 269 10020755152 野田　龍聖 明星大学 NODA, Ryusei MEISEI Univ. 0:09'02'' 0:00'03'' 39.9

10 267 10020862458 谷中　昭文 一橋大学 TANINAKA, Akinobu HITOTSUBASHI Univ. DNS - -
11 265 10020860539 崎戸　泰地 東洋大学 SAKITO, Taichi TOYO Univ. 0:09'02'' 0:00'03'' 39.9
12 261 10020864175 海野　瑛 首都大学東京 UNNO, Akira TOKYO METROPOLITAN Univ.0:09'02'' 0:00'03'' 39.9
13 253 横山　裕司 筑波大学 YOKOYAMA, Yuji TSUKUBA Univ. 0:09'02'' 0:00'03'' 39.9
14 264 10020777178 新谷　佳史 東京大学 SHINTANI, Yoshifumi TOKYO Univ. 0:09'02'' 0:00'03'' 39.9
15 286 10021633206 熊谷　飛鳥 関西大学 KUMAGAI, Asuka KANSAI Univ. 0:09'02'' 0:00'03'' 39.9
16 260 10021010180 小嶋　翼 駒澤大学 KOJIMA, Tsubasa KOMAZAWA Univ. 0:09'09'' 0:00'10'' 39.3
17 272 10020812039 木村　就広 神奈川工科大学 KIMURA, Narihiro KANAGAWA INDUSTRIAL Univ.0:09'10'' 0:00'11'' 39.3
18 279 糴川　将太 立命館大学 SERIKAWA, Shota RITSUMEIKAN Univ. 0:09'15'' 0:00'16'' 38.9
19 262 10020861145 和田　陽 首都大学東京 WADA, Ataru TOKYO METROPOLITAN Univ.0:09'15'' 0:00'16'' 38.9
20 285 10021633105 岸本　啓杜 関西大学 KISHIMOTO, Hiroto KANSAI Univ. 0:09'25'' 0:00'26'' 38.2
21 271 10010895205 田中　克尚 早稲田大学 TANAKA, Katsuhisa WASEDA Univ. 0:09'25'' 0:00'26'' 38.2
22 287 新田　東弥 鹿屋体育大学 NITTA, Toya NIFS in KANOYA 0:09'25'' 0:00'26'' 38.2
23 254 10021229038 鈴木　諒祐 作新学院大学 SUZUKI, Ryosuke SAKUSHIN GAKUIN Univ. DNF - -
24 255 飯塚　竜也 順天堂大学 IIZUKA, Ryuuya JUNTENDO Univ. DNF - -
25 256 10021152145 鈴木　優之 順天堂大学 SUZUKI, Masayuki JUNTENDO Univ. DNF - -
26 257 10020896208 柴田　勝利 順天堂大学 SHIBATA, Shori JUNTENDO Univ. DNF - -
27 258 10020775360 松元　皓資 学習院大学 MATSUMOTO, Koshi GAKUSHUIN Univ. DNF - -
28 259 10020861246 永田　誠太郎 駒澤大学 NAGATA, Seitaro KOMAZAWA Univ. DNF - -
29 263 10020860943 加藤　翔也 東京大学 KATO, Shoya TOKYO Univ. DNF - -
30 273 10020811635 藤本　尭見 防衛大学校 FUJIMOTO, Takami National Defense Academy of JapanDNF - -
31 277 10020969663 佐宗　依吹 信州大学 SASO, Ibuki SHINSHU Univ. DNF - -
32 280 10021627546 稲田　杜音 大阪経済大学 INADA, Morio OSAKA KEIZAI Univ. DNF - -
33 282 吉田　健太郎 大阪産業大学 YOSHIDA, Kentaro OSAKA SANGYO Univ. DNF - -
34 283 福島　充瑛 大阪産業大学 FUKUSHIMA, Mitsuaki OSAKA SANGYO Univ. DNF - -
35 284 10021626031 福元　啓太 関西大学 FUKUMOTO, Keita KANSAI Univ. DNF - -
36 252 10021097076 鈴木　健人 東北学院大学 SUZUKI, Kento TOHOKU GAKUIN Univ. DNS - -
37 274 10020809514 神田　裕美 東海大学 KANDA, Hiromi TOKAI Univ. DNS - -

※上位 2 名はクラス 2 に昇格



Communiqué No.21
マスターズ･クリテリウム結果
MASTERS CRITERIUM - RESULT

DISTANCE: 12 Km
Number of starters: 21 Riders

Riders dropping out (DNF): 1 Riders
RANK BIB UCI ID 氏名 チーム Name Team TIME Diff. Km/h

1 318 10011273606 小畑　郁 なるしまフレンド　レーシングチーム OBATA, Kaoru NALSHIMA FRIEND 0:17'38'' 0 40.8
2 329 10008953282 山崎　潤 Team Logisty Jack YAMAZAKI, Jun Team Logisty Jack 0:17'39'' 0:00'01'' 40.8
3 313 10002056683 高岡　亮寛 Roppongi Express TAKAOKA, Akihiro Roppongi Express 0:17'39'' 0:00'01'' 40.8
4 330 10006550009 善波　昭 Team Logisty Jack ZEMBA, Akira Team Logisty Jack 0:17'39'' 0:00'01'' 40.8
5 314 10020819012 佐藤　智也 Roppongi Express SATO, Tomoya Roppongi Express 0:17'40'' 0:00'02'' 40.8
6 327 10021192965 山口　史明 湾岸サイクリングユナイテッド YAMAGUCHI, Fumiaki WANGAN CYCLING UNITED 0:17'40'' 0:00'02'' 40.8
7 317 10020765054 木原　直幹 Team CB+ KIHARA, Naomoto Team CB+ 0:17'41'' 0:00'03'' 40.7
8 325 10015218068 伊藤　晋一 G.S.POSITIVO ITO, Shinichi G.S.POSITIVO 0:17'41'' 0:00'03'' 40.7
9 312 10021194581 高橋　誠 Roppongi Express TAKAHASHI, Makoto Roppongi Express 0:17'42'' 0:00'04'' 40.7

10 316 里　誠 Roppongi Express SATO, Makoto Roppongi Express 0:17'43'' 0:00'05'' 40.6
11 326 10021173565 須佐　浩二 TeamFITTE SUSA, Koji TeamFITTE 0:17'43'' 0:00'05'' 40.6
12 320 10021094147 櫻井　秀治 ＧｒａｎＤｉｖｅｒ　Ｒａｃｉｎｇ　Ｔｅａｍ SAKURAI, Hideharu ＧｒａｎＤｉｖｅｒ　Ｒａｃｉｎｇ　Ｔｅａｍ0:17'44'' 0:00'06'' 40.6
13 321 10008457673 藤田　征樹 チーム・チェブロ FUJITA, Masaki Team CHEBLO 0:17'45'' 0:00'07'' 40.6
14 315 10013011320 山本　健一 Roppongi Express YAMAMOTO, Kenichi Roppongi Express 0:17'45'' 0:00'07'' 40.6
15 331 10007267102 大村　慶二 Team Logisty Jack OMURA, Keiji Team Logisty Jack 0:17'45'' 0:00'07'' 40.6
16 311 10021204079 銀山　耕一 Roppongi Express GINYAMA, Koichi Roppongi Express 0:17'45'' 0:00'07'' 40.6
17 323 小口　慎雄 航空電子自転車競技部 KOGUCHI, Mitsuo KOKU DENSHI CYCLING CLUB0:17'47'' 0:00'09'' 40.5
18 322 10016010943 伊藤　卓馬 ITO, Takuma 0 0:17'51'' 0:00'13'' 40.3
19 328 10020765660 高月　壱 Team Logisty Jack TAKATSUKI, Hajime Team Logisty Jack 0:17'58'' 0:00'20'' 40.1
20 319 10020878727 田中　忍 なるしまフレンド　レーシングチーム TANAKA, Shinobu NALSHIMA FRIEND 0:18'00'' 0:00'22'' 40.0
21 324 10020882969 赤石　和彦 Team FITTE AKAISHI, Kazuhiko Team FITTE DNF - -

中間スプリント
INTERMIDIATE SPRINT

LAP Body-No. UCI ID 氏名 チーム Name Team
4 325 10015218068伊藤　晋一 G.S.POSITIVO ITO, Shinichi G.S.POSITIVO



Communiqué No.22

男子大学生グループ 2A 結果
MEN GROUP 2A CRITERIUM - RESULT

DISTANCE: 12 Km
Number of starters: 46 Riders

Riders dropping out (DNF): 13 Riders
RANK BIB UCI ID 氏名 チーム Name Team TIME Diff. Km/h

1 80 10021076868 直井　駿太 中央大学 NAOI, Shunta CHUO Univ. 0:17'16'' 0 41.7
2 97 10009253376 小林　和希 明治大学 KOBAYASHI, Kazuki MEIJI Univ. 0:17'16'' 0:00'00'' 41.7
3 95 10010933904 渡部　将太 法政大学 WATANABE, Shouta HOSEI Univ. 0:17'16'' 0:00'00'' 41.7
4 117 石井　駿平 鹿屋体育大学 ISHII, Shunpei NIFS in KANOYA 0:17'16'' 0:00'00'' 41.7
5 85 10020866094 岸　崇寛 日本大学 KISHI, Takahiro NIHON Univ. 0:17'18'' 0:00'02'' 41.6
6 96 10021122944 堀込　統吾 法政大学 HORIGOME, Togo HOSEI Univ. 0:17'18'' 0:00'02'' 41.6
7 90 加藤　雅之 法政大学 KATO, Masayuki HOSEI Univ. 0:17'18'' 0:00'02'' 41.6
8 116 10014524419 成海　大地 鹿屋体育大学 NARUMI, DAICHI NIFS in KANOYA 0:17'18'' 0:00'02'' 41.6
9 73 鈴木　隼輔 東北学院大学 SUZUKI, Shunsuke TOHOKU GAKUIN Univ. 0:17'18'' 0:00'02'' 41.6

10 98 10014628489 池西　拓海 明治大学 IKENISHI, Takumi MEIJI Univ. 0:17'18'' 0:00'02'' 41.6
11 99 10016254150 竹村　拓 明治大学 TAKEMURA, Taku MEIJI Univ. 0:17'19'' 0:00'03'' 41.6
12 93 10015785520 鈴木　陸来 法政大学 SUZUKI, Rikku HOSEI Univ. 0:17'19'' 0:00'03'' 41.6
13 83 照井　拓成 日本大学 TERUI, Takunari NIHON Univ. 0:17'19'' 0:00'03'' 41.6
14 82 10021432031 野﨑　祐一郎 日本大学 NOZAKI, Yuichiro NIHON Univ. 0:17'19'' 0:00'03'' 41.6
15 115 10021431829 中村　駿佑 宮崎大学 NAKAMURA, Shunsuke MIYAZAKI Univ. 0:17'19'' 0:00'03'' 41.6
16 108 10010639668 齊藤　瞭汰 日本体育大学 SAITO, Ryota NIPPON TAIIKU Univ. 0:17'19'' 0:00'03'' 41.6
17 92 10015398934 佐藤　遼 法政大学 SATO, Ryo HOSEI Univ. 0:17'20'' 0:00'04'' 41.5
18 107 10009531646 安田　開 日本体育大学 YASUDA, Kai NIPPON TAIIKU Univ. 0:17'20'' 0:00'04'' 41.5
19 113 10021568033 源田　真也 大阪産業大学 GENTA, Shinya OSAKA SANGYO Univ. 0:17'21'' 0:00'05'' 41.5
20 111 10020864478 谷口　光輝 朝日大学 TANIGUCHI, Koki ASAHI Univ. 0:17'21'' 0:00'05'' 41.5
21 110 寺尾　駿 信州大学 TERAO, Shun SHINSHU Univ. 0:17'21'' 0:00'05'' 41.5
22 104 10020811736 松永　祥承 防衛大学校 MATSUNAGA, YoshitsuguNational Defense Academy of Japan0:17'21'' 0:00'05'' 41.5
23 109 10021502153 湯浅　健生 日本体育大学 YUASA, Tatsuki NIPPON TAIIKU Univ. 0:17'21'' 0:00'05'' 41.5
24 78 10020809312 小野　一希 慶應義塾大学 ONO, Kazuki KEIO Univ. 0:17'22'' 0:00'06'' 41.5
25 76 10020866296 清水　覚 順天堂大学 SHIMIZU, Satoru JUNTENDO Univ. 0:17'22'' 0:00'06'' 41.5
26 100 田崎　康平 明星大学 TASAKI, Kohei MEISEI Univ. 0:17'22'' 0:00'06'' 41.5
27 101 10020911766 坂野　龍太郎 明星大学 SAKANO, Ryutaro MEISEI Univ. 0:17'22'' 0:00'06'' 41.5
28 81 10011135883 金田　優作 中央大学 KANEDA, Yusaku CHUO Univ. 0:17'22'' 0:00'06'' 41.5
29 91 10015398833 谷岡　尚輝 法政大学 TANIOKA, Naoki HOSEI Univ. 0:17'22'' 0:00'06'' 41.5
30 88 10021228735 小口　達矢 日本大学 KOGUCHI, Tatsuya NIHON Univ. 0:17'22'' 0:00'06'' 41.5
31 94 10010934409 高橋　綜一郎 法政大学 TAKAHASHI, Soichiro HOSEI Univ. 0:17'26'' 0:00'10'' 41.3
32 79 逸見　帆志 慶應義塾大学 HEMMI, Hoshi KEIO Univ. 0:17'29'' 0:00'13'' 41.2
33 84 兼本　将太 日本大学 KANEMOTO, Shota NIHON Univ. 0:17'30'' 0:00'14'' 41.1
34 71 10010676246 澤口　馨太 富士大学 SAWAGUCHI, Keita FUJI Univ. DNF - -
35 72 10021028166 今田　崇史 東北学院大学 Konta, Takafumi TOHOKU GAKUIN Univ. DNF - -
36 74 10021076464 古殿　真大 筑波大学 FURUDONO, Shinta TSUKUBA Univ. DNF - -
37 75 10021237627 小池　千啓 作新学院大学 KOIKE, Chiaki SAKUSHIN GAKUIN Univ. DNF - -
38 86 10020966835 酒井　幸一 日本大学 Sakai, Kouiti NIHON Univ. DNF - -
39 87 10021043021 渡邉　祐希 日本大学 WATANABE, Yuki NIHON Univ. DNF - -
40 89 10020842755 平崎　雄也 日本大学 HIRASAKI, Yuya NIHON Univ. DNF - -
41 102 10021577026 八田　衛 早稲田大学 HATTA, Mamoru WASEDA Univ. DNF - -
42 103 10010701710 後藤　悠 早稲田大学 GOTO, Yu WASEDA Univ. DNF - -
43 105 10020809716 島崎　拓海 東海大学 SHIMAZAKI, Takumi TOKAI Univ. DNF - -
44 106 柚木　悠汰 東海大学 YUGI, Yuta TOKAI Univ. DNF - -
45 112 10021501749 岩井　和也 大阪産業大学 IWAI, Kazuya OSAKA SANGYO Univ. DNF - -
46 114 10021624617 山神　海晴 関西大学 YAMAGAMI, Kaisei KANSAI Univ. DNF - -
47 77 10020806177 麻見　雄介 慶應義塾大学 OMI, Yusuke KEIO Univ. DNS - -

※第 1 位はクラス 1 に昇格



Communiqué No.23

男子大学生グループ 2B 結果
MEN GROUP 2B CRITERIUM - RESULT

DISTANCE: 12 Km
Number of starters: 42 Riders

Riders dropping out (DNF): 4 Riders

RANK BIB UCI ID 氏名 チーム Name Team TIME Diff. Km/h
1 165 10009532050 阿部　将大 鹿屋体育大学 ABE, Masahiro NIFS in KANOYA 0:17'20'' 0 41.5
2 137 10015796331 竹井　彗 日本大学 TAKEI, Satoshi NIHON Univ. 0:17'20'' 0:00'00'' 41.5
3 153 10015144310 中川　拳 早稲田大学 NAKAGAWA, Ken WASEDA Univ. 0:17'20'' 0:00'00'' 41.5
4 142 10014526136 須貝　翔吾 法政大学 SUGAI, Shogo HOSEI Univ. 0:17'20'' 0:00'00'' 41.5
5 122 10014811981 久保田　冬吾 東北学院大学 KUBOTA, Togo TOHOKU GAKUIN Univ. 0:17'20'' 0:00'00'' 41.5
6 140 10015379736 白垣　良祐 法政大学 SHIRAGAKI, Ryosuke HOSEI Univ. 0:17'20'' 0:00'00'' 41.5
7 156 10010176290 山下　祥平 日本体育大学 YAMASHITA, Syouhei NIPPON TAIIKU Univ. 0:17'20'' 0:00'00'' 41.5
8 160 髙橋　拓己 朝日大学 TAKAHASHI, Takumi ASAHI Univ. 0:17'20'' 0:00'00'' 41.5
9 157 10021229240 中村　魁斗 日本体育大学 NAKAMURA, Kaito NIPPON TAIIKU Univ. 0:17'20'' 0:00'00'' 41.5

10 151 手嶋　将大 早稲田大学 TEJIMA, Masahiro WASEDA Univ. 0:17'20'' 0:00'00'' 41.5
11 136 10016253948 小嶋　健太 日本大学 KOJIMA, Kenta NIHON Univ. 0:17'20'' 0:00'00'' 41.5
12 135 10014526237 渡辺　将太 日本大学 WATANABE, Shota NIHON Univ. 0:17'20'' 0:00'00'' 41.5
13 147 10016298206 隈園　郷史 明治大学 KUMAZONO, Satoshi MEIJI Univ. 0:17'20'' 0:00'00'' 41.5
14 154 10021144667 石井　達也 東海大学 ISHII, Tatsuya TOKAI Univ. 0:17'20'' 0:00'00'' 41.5
15 125 伊東　泰輝 順天堂大学 ITO, Taiki JUNTENDO Univ. 0:17'20'' 0:00'00'' 41.5
16 134 10009531242 清水　勇人 日本大学 SHIMIZU, Hayato NIHON Univ. 0:17'20'' 0:00'00'' 41.5
17 159 堀江　省吾 信州大学 HORIE, Shogo SHINSHU Univ. 0:17'20'' 0:00'00'' 41.5
18 124 大谷　翼 流通経済大学 OTANI, Tsubasa RYUTSU KEIZAI Univ. 0:17'20'' 0:00'00'' 41.5
19 143 10016150379 鈴木　良 法政大学 SUZUKI, Ryo HOSEI Univ. 0:17'20'' 0:00'00'' 41.5
20 138 10011202571 貝原　涼太 日本大学 KAIHARA, Ryota NIHON Univ. 0:17'20'' 0:00'00'' 41.5
21 145 10015785924 上野　恭哉 法政大学 UENO, Kyoya HOSEI Univ. 0:17'20'' 0:00'00'' 41.5
22 152 10021117284 中井　琢 早稲田大学 NAKAI, Taku WASEDA Univ. 0:17'20'' 0:00'00'' 41.5
23 130 10015786934 橋本　陸 中央大学 HASHIMOTO, Riku CHUO Univ. 0:17'20'' 0:00'00'' 41.5
24 161 10015795321 成貞　琳平 朝日大学 NARISADA, Rinpei ASAHI Univ. 0:17'20'' 0:00'00'' 41.5
25 123 10021123045 福田　泰之 東北学院大学 FUKUDA, Yasuyuki TOHOKU GAKUIN Univ. 0:17'20'' 0:00'00'' 41.5
26 149 10011164882 田川　翔琉 明治大学 TAGAWA, Kakeru MEIJI Univ. 0:17'20'' 0:00'00'' 41.5
27 162 10021623809 小川　恵司 大阪産業大学 OGAWA, Keiji OSAKA SANGYO Univ. 0:17'20'' 0:00'00'' 41.5
28 146 10020926217 山本　光洋 法政大学 YAMAMOTO, Mitsuhiro HOSEI Univ. 0:17'20'' 0:00'00'' 41.5
29 129 樋口　弘暉 首都大学東京 HIGUCHI, Koki TOKYO METROPOLITAN Univ.0:17'20'' 0:00'00'' 41.5
30 139 10021427583 江口　彰志 法政大学 EGUCHI, Akishi HOSEI Univ. 0:17'20'' 0:00'00'' 41.5
31 132 10021064340 河野　竜太 日本大学 KAWANO, Ryuta NIHON Univ. 0:17'20'' 0:00'00'' 41.5
32 166 10009531949 松本　憲斗 鹿屋体育大学 MATSUMOTO, Kento NIFS in KANOYA 0:17'34'' 0:00'14'' 41.0
33 49 10016011044 西原　祐太 中京大学 NISHIHARA, Yuta CHUKYO Univ. 0:17'34'' 0:00'14'' 41.0
34 163 10021636640 松兼　輝明 関西大学 MATSUKANE, Teruaki KANSAI Univ. 0:17'34'' 0:00'14'' 41.0
35 141 10009532656 木原　孝明 法政大学 KIHARA, Takaaki HOSEI Univ. 0:17'34'' 0:00'14'' 41.0
36 128 10020814867 大藤　賢 慶應義塾大学 DAITO, Ken KEIO Univ. 0:17'34'' 0:00'14'' 41.0
37 155 10016150177 冨樫　尚稀 東海大学 TOGASHI, Naoki TOKAI Univ. 0:17'50'' 0:00'30'' 40.4
38 121 10021030792 中込　健太 東北学院大学 NAKAGOME, Kenta TOHOKU GAKUIN Univ. 0:18'08'' 0:00'48'' 39.7
39 127 10020809817 蛭川　滉太 慶應義塾大学 HIRUKAWA, Kota KEIO Univ. DNF - -
40 133 10014524823 大浦　尭 日本大学 OURA, Gyo NIHON Univ. DNF - -
41 150 10020867007 塩屋　輔 明星大学 SHIOYA, Tasuku MEISEI Univ. DNF - -
42 164 10021354027 森　智大 徳島大学 MORI, Tomohiro TOKUSHIMA Univ. DNF - -
43 126 10020808403 伊藤　潤 慶應義塾大学 ITO, Jun KEIO Univ. DNS - -
44 131 10015399136 秋山　浩杜 東京大学 AKIYAMA, Hiroto TOKYO Univ. DNS - -
45 148 10021532061 川邉　庸介 明治大学 KAWABE, Yosuke MEIJI Univ. DNS - -
46 158 川島　綾太 日本体育大学 KAWASHIMA, Ryota NIPPON TAIIKU Univ. DNS - -

※第 1 位はクラス 1 に昇格



Communiqué No.24
女子クリテリウム結果
WOMEN CRITERIUM - RESULT

DISTANCE: 12 Km
Number of starters: 15 Riders

Riders dropping out (DNF): 7 Riders
RANK BIB UCI ID 氏名 チーム Name Team TIME Diff. Km/h

1 300 10014455812 中井　彩子 鹿屋体育大学 NAKAI, Ayako NIFS in KANOYA 0:19'11'' 0 37.5
2 298 10010676448 岡本　二菜 日本体育大学 OKAMOTO, Nina NIPPON TAIIKU Univ. 0:19'19'' 0:00'08'' 37.3
3 299 10016149470 髙田　奈生 鹿屋体育大学 TAKADA, NAO NIFS in KANOYA 0:19'31'' 0:00'20'' 36.9
4 306 10021190743 西村　知乃 Vitesse-Feminin NISHIMURA, Chino Vitesse-Feminin 0:19'32'' 0:00'21'' 36.9
5 297 10010639365 伊藤　真生 日本体育大学 ITO, Mao NIPPON TAIIKU Univ. 0:19'32'' 0:00'21'' 36.9
6 304 10013470553 伊藤　杏菜 Live GARDEN Bici Stelle ITO, Anna Live GARDEN Bici Stelle 0:19'32'' 0:00'21'' 36.9
7 296 10010590057 谷　伊央里 日本体育大学 TANI, Iori NIPPON TAIIKU Univ. 0:19'33'' 0:00'22'' 36.8
8 305 10021266626 高橋　吹歌 筑波大学附属坂戸高等学校 TAKAHASHI, Suika SAKADO HISCHOOL ATTACHED TO TSUKUBA Univ.0:19'35'' 0:00'24'' 36.8
9 291 10010578034 清水　知美 八戸学院大学 SHIMIZU, Tomomi HACHINOHE GAKUIN Univ. DNF - -

10 292 10010689077 春原　美季 順天堂大学 SUNOHARA, Miki JUNTENDO Univ. DNF - -
11 293 五味田　奈穂 順天堂大学 ITSUMIDA, Nao JUNTENDO Univ. DNF - -
12 295 10015580810 池田　ゆめこ 早稲田大学 IKEDA, Yumeko WASEDA Univ. DNF - -
13 301 10021279457 西森　彩良々 鹿屋体育大学 NISHIMORI, Sarara NIFS in KANOYA DNF - -
14 302 10010801235 橋本　優弥 鹿屋体育大学 HASHIMOTO, Yuya NIFS in KANOYA DNF - -
15 303 10015219078 前島　律子 Team CUORE MAEJIMA, Ritsuko Team CUORE DNF - -
16 294 10021267636 石坂　琴美 首都大学東京 ISHIZAKA, Kotomi TOKYO METROPOLITAN Univ. DNS - -
17 307 10014537856 樫木　祥子 AVENTURA AIKOH VICTORIA RACING KASHIKI, Shoko AVENTURA AIKOH VICTORIA RACINGDNS - -

中間スプリント
INTERMIDIATE SPRINT

LAP BIB UCI ID 氏名 チーム Name Team
4 302 10010801235橋本　優弥 鹿屋体育大学 HASHIMOTO, Yuya NIFS in KANOYA



Communiqué No.25
パラサイクリング・ロードレース結果
PARA-CYCLING ROAD RACE – RESULT

DISTANCE: 24 Km
Number of starters: 6 Teams

Riders dropping out (DNF): 0 Teams
RANK BIB UCI ID Name Team TIME Diff. Km/h

1 402 100 499 32954
100 499 32550

MOHD ALI, Muhammad Khairul Nizam
SUHAIMY, Muhamad Nur Syafiq Malaysia National team 0:37'40'' 0 38.2

2 405 100 084 58279
100 022 73420

OSHIRO, Tatsuyuki
TAKAHASHI, Hitoshi Cheblo 0:37'59'' 0:00'19'' 37.9

3 401 100 499 32853
100 048 71505

ROMZI, Muhammad Amin Najmi
MUHAMED SUFIAN, Mohamad Hafiz Malaysia National team 0:39'39'' 0:01'59'' 36.3

4 403 100 150 98840
100 113 57569

WILSON, Mitchell
AYRE, David Te Awamutu Cycling Club 0:39'47'' 0:02'07'' 36.2

5 404 100 558 50358
100 210 85053

YOSHIHARA, Shigeo
OKI, Takuya Ravanello 0:41'58'' 0:04'18'' 34.3

6 406 100 558 50560
100 558 50459

YANAGAWA, Haruki
HIROTA, Kazuhiko Sagan Harumi 0:43'57'' -1 LAP 32.8



Communiqué No.26

男子大学生グループ１結果（大学対抗）
MEN GROUP 1 CRITERIUM - RESULT

DISTANCE: 30 Km
Number of starters: 59 Riders

Riders dropping out (DNF): 21 Riders
RANK BIB UCI ID 氏名 チーム Name Team TIME Diff. Km/h

1 1 10009148801 岡本　隼 日本大学 OKAMOTO, Hayato NIHON Univ. 0:42'26'' 0 42.4
2 54 10009715643 黒枝　咲哉 鹿屋体育大学 KUROEDA, Saya NIFS in KANOYA 0:42'27'' 0:00'01'' 42.4
3 17 10009148191 原井　博斗 中央大学 HARAI, Hiroto CHUO Univ. 0:42'27'' 0:00'01'' 42.4
4 44 岡部　祐太 日本体育大学 OKABE, Yuta NIPPON TAIIKU Univ. 0:42'27'' 0:00'01'' 42.4
5 38 10009531040 孫崎　大樹 早稲田大学 MAGOSAKI, Daiki WASEDA Univ. 0:42'27'' 0:00'01'' 42.4
6 51 10010195185 間瀬　勇毅 京都産業大学 MASE, Yuki KYOTO SANGYO Univ. 0:42'27'' 0:00'01'' 42.4
7 18 10009532959 高橋　優斗 中央大学 TAKAHASHI, Yuto CHUO Univ. 0:42'27'' 0:00'01'' 42.4
8 3 10010798710 沢田　桂太郎 日本大学 SAWADA, Keitaro NIHON Univ. 0:42'28'' 0:00'02'' 42.4
9 45 10014525025 當原　隼人 日本体育大学 TOBARU, Hayato NIPPON TAIIKU Univ. 0:42'28'' 0:00'02'' 42.4

10 28 10009677045 眞砂　英作 明治大学 MASAGO, Eisaku MEIJI Univ. 0:42'28'' 0:00'02'' 42.4
11 30 10009532454 野本　空 明治大学 NOMOTO, Sora MEIJI Univ. 0:42'28'' 0:00'02'' 42.4
12 26 10021315732 勝又　高陽 法政大学 KATSUMATA, Koyo HOSEI Univ. 0:42'28'' 0:00'02'' 42.4
13 36 橘田　和樹 立教大学 KITTA, Kazuki RIKKYO Univ. 0:42'28'' 0:00'02'' 42.4
14 7 10014525126 蠣崎　藍道 順天堂大学 KAKIZAKI, Lando JUNTENDO Univ. 0:42'29'' 0:00'03'' 42.4
15 9 10021228533 石原　悠希 順天堂大学 ISHIHARA, Yuki JUNTENDO Univ. 0:42'29'' 0:00'03'' 42.4
16 6 10021042011 風間　翔眞 東北学院大学 KAZAMA, Shoma TOHOKU GAKUIN Univ. 0:42'29'' 0:00'03'' 42.4
17 10 畑　頌聡 慶應義塾大学 HATA, Tsugutoshi KEIO Univ. 0:42'29'' 0:00'03'' 42.4
18 33 平林　楓輝 明星大学 HIRABAYASHI, Fuki MEISEI Univ. 0:42'29'' 0:00'03'' 42.4
19 29 10010200441 松本　祐典 明治大学 MATSUMOTO, Yusuke MEIJI Univ. 0:42'29'' 0:00'03'' 42.4
20 19 10010799013 今村　駿介 中央大学 IMAMURA, Shunsuke CHUO Univ. 0:42'29'' 0:00'03'' 42.4
21 25 10009087668 荒井　佑太 法政大学 ARAI, Yuta HOSEI Univ. 0:42'29'' 0:00'03'' 42.4
22 2 10009148700 森口　寛己 日本大学 MORIGUCHI, Hiroki NIHON Univ. 0:42'30'' 0:00'04'' 42.4
23 58 RANDALL, Davidメルボルン大学 RANDALL, David Melbourne University 0:42'30'' 0:00'04'' 42.4
24 8 10021178215 原　裕紀 順天堂大学 HARA, Yuki JUNTENDO Univ. 0:42'30'' 0:00'04'' 42.4
25 43 10010935116 古賀　友康 日本体育大学 KOGA, Tomoyasu NIPPON TAIIKU Univ. 0:42'30'' 0:00'04'' 42.4
26 32 10021177811 鈴木　浩太 明星大学 SUZUKI, Kota MEISEI Univ. 0:42'30'' 0:00'04'' 42.4
27 53 10009123640 安田　京介 京都産業大学 YASUDA, Kyosuke KYOTO SANGYO Univ. 0:42'31'' 0:00'05'' 42.3
28 12 10011135681 大前　翔 慶應義塾大学 OMAE, Kakeru KEIO Univ. 0:42'31'' 0:00'05'' 42.3
29 27 10011202975 近藤　翔馬 法政大学 KONDO, Shoma HOSEI Univ. 0:42'31'' 0:00'05'' 42.3
30 62 BYEON, Hwi am 慶雲大学 BYEON, Hwi am KYUNG WOON University 0:42'31'' 0:00'05'' 42.3
31 13 10020861953 森　勇太 駒澤大学 MORI, Yuta KOMAZAWA Univ. 0:42'32'' 0:00'06'' 42.3
32 46 10021043223 鈴木　天 朝日大学 SUZUKI, Takashi ASAHI Univ. 0:42'32'' 0:00'06'' 42.3
33 11 10020814766 宮本　隆司 慶應義塾大学 MIYAMOTO, Takashi KEIO Univ. 0:42'33'' 0:00'07'' 42.3
34 55 10014374673 冨尾　大地 鹿屋体育大学 TOMIO, DAICHI NIFS in KANOYA 0:42'34'' 0:00'08'' 42.3
35 35 10021144566 澤部　肇 立教大学 SAWABE, Hajime RIKKYO Univ. 0:42'36'' 0:00'10'' 42.3
36 59 BARNDEN, Samuelメルボルン大学 BARNDEN, Samuel Melbourne University 0:42'37'' 0:00'11'' 42.2
37 56 10009532757 徳田　匠 鹿屋体育大学 TOKUDA, Takumi NIFS in KANOYA 0:42'41'' 0:00'15'' 42.2
38 4 猿田　匠 東北学院大学 SARUTA, Takumi TOHOKU GAKUIN Univ. 0:42'42'' 0:00'16'' 42.2
39 5 10021130321 伊藤　大地 東北学院大学 ITO, Daichi TOHOKU GAKUIN Univ. DNF - -
40 14 古山　和哉 駒澤大学 FURUYAMA, Kazuya KOMAZAWA Univ. DNF - -
41 15 10020862155 井上　佳紀 首都大学東京 INOUE, Yoshiki TOKYO METROPOLITAN Univ. DNF - -
42 16 10020864074 吉田　昂広 首都大学東京 YOSHIDA, Takahiro TOKYO METROPOLITAN Univ. DNF - -
43 20 10015399035 生駒　亮汰 東京大学 IKOMA, Ryota TOKYO Univ. DNF - -
44 21 10015399237 貫名　将人 東京大学 NUKINA, Masato TOKYO Univ. DNF - -
45 23 10020866195 福山　碧斗 東洋大学 FUKUYAMA, Aoto TOYO Univ. DNF - -
46 24 杉本　直樹 東洋大学 SUGIMOTO, Naoki TOYO Univ. DNF - -
47 31 10020813453 新井　優樹 明星大学 ARAI, Yuki MEISEI Univ. DNF - -
48 34 10021143960 関谷　聡 立教大学 SEKIYA, Satoshi RIKKYO Univ. DNF - -
49 37 10010639264 塩田　航平 早稲田大学 SHIODA, Kohei WASEDA Univ. DNF - -
50 39 10020866603 納家　一樹 早稲田大学 NAYA, Kazuki WASEDA Univ. DNF - -
51 40 平尾　幸秀 東海大学 HIRAO, Yukihide TOKAI Univ. DNF - -
52 41 川上　俊太 東海大学 KAWAKAMI, Shunta TOKAI Univ. DNF - -
53 42 10020812342 藤原　総一郎 東海大学 FUJIWARA, Soichiro TOKAI Univ. DNF - -
54 47 10021527112 赤堀　健太 朝日大学 AKAHORI, Kenta ASAHI Univ. DNF - -
55 48 10011202773 永田　吏玖 朝日大学 NAGATA, Riku ASAHI Univ. DNF - -
56 52 10010195286 須堯　元春 京都産業大学 SUGYO, Motoharu KYOTO SANGYO Univ. DNF - -
57 60 KIM, Dae Hun 慶雲大学 KIM, Dae Hun KYUNG WOON University DNF - -
58 61 SUNG, Yong Hwan慶雲大学 SUNG, Yong Hwan KYUNG WOON University DNF - -
59 131 10015399136 秋山　浩杜 東京大学 AKIYAMA, Hiroto TOKYO Univ. DNF - -
60 49 10016011044 西原　祐太 中京大学 NISHIHARA, Yuta CHUKYO Univ. DNS - -
61 50 10014524520 佐藤　大紀 中京大学 SATO, Daiki CHUKYO Univ. DNS - -
62 57 MONK, Cyrus メルボルン大学 MONK, Cyrus Melbourne University DNS - -



Communiqué No.27
中間スプリント
INTERMIDIATE SPRINT

LAP Placing BIB UCI ID Name Name Univ. Local F.
5 5 44 岡部　祐太 日本体育大学 OKABE, Yuta NIPPON TAIIKU Univ.

10 10 44 岡部　祐太 日本体育大学 OKABE, Yuta NIPPON TAIIKU Univ.
15 15 1 10009148801岡本　隼 日本大学 OKAMOTO, Hayato NIHON Univ.

大学対抗結果
RESULT OF INTERCOLLEGIATE

順位 大学名 Name of University Points
第1位 日本大学 NIHON Univ. 9
第2位 中央大学 CHUO Univ. 10
第3位 日本体育大学 NIPPON TAIIKU Univ. 13
第4位 明治大学 MEIJI Univ. 21
第5位 順天堂大学 JUNTENDO Univ. 29
第6位 京都産業大学 KYOTO SANGYO Univ. 33
第7位 法政大学 HOSEI Univ. 33
第8位 鹿屋体育大学 NIFS in KANOYA 36



Communiqué No.28
2016 年度全日本学生ロードレースカップ･シリーズ最終ランキング
2016 JAPAN STUDENTS ROAD RACE CUP SERIES – FINAL RANKING
Rank 氏名 Name 大学名 登録証番号 Total_13 Total_11 RFC1 RFC2A RFC2B RFC3A RFC3B RFC3C

1 野本　　空 NOMOTO, Sora 明治大学 38MU1200782 204 200 4
2 石原　　悠希 ISHIHARA, Yuki 順天堂大学 09MU1301663 161 157 4
3 岡本　　隼 OKAMOTO, Hayato 日本大学 30MU0901309 142 82 60
4 岡部　　祐太 OKABE, Yuta 日本体育大学 34MU1200698 138 102 36
4 孫崎　　大樹 MAGOSAKI, Daiki 早稲田大学 26MU0800444 138 106 32
6 小林　　泰正 KOBAYASHI, Taisei 日本体育大学 10MU1000642 122 122
7 小林　　和希 KOBAYASHI, Kazuki 明治大学 40MU1000607 98 66 32
8 原　　　裕紀 HARA, Yuki 順天堂大学 12MU1401401 90 86 4
9 鈴木　　浩太 SUZUKI, Kouta 明星大学 12MU1600476 80 76 4

10 原井　　博斗 HARAI, Hiroto 中央大学 40MU0801535 76 36 40
10 渡部　　将太 WATANABE, Shouta 法政大学 33MU1201100 76 50 26
12 直井　　駿太 NAOI, Shunta 中央大学 08MU1201182 74 34 40
13 蠣崎　　藍道 KAKIZAKI, Landou 順天堂大学 21MU1100767 72 68 4
14 森　　　勇太 MORI, Yuta 駒澤大学 13MU1402279 71 67 4
15 伊藤　　宏人 ITO, Hiroto 順天堂大学 24MU1001223 70 70
15 近藤　　翔馬 KONDO, Shoma 法政大学 38MJ1301217 70 66 4
15 沢田　　桂太郎 SAWADA, Keitaro 日本大学 04MJ1301042 70 50 20
18 加藤　　雅之 KATO, Masayuki 法政大学 14MU1101084 69 53 16
19 井上　　佳紀 INOUE, Yoshiki 首都大学東京 13MU1402095 67.66667 67.666667
20 黒枝　　咲哉 KUROEDA, Saya 鹿屋体育大学 44MU1001692 66 18 48
21 重田　　兼吾 SHIGETA, Kengo 順天堂大学 12MU1001877 64 64
22 竹井　　彗 TAKEI, Satoshi 日本大学 36MU1300649 63 31 32
23 岸　　　崇寛 KISHI, Takahiro 日本大学 13MU1200921 61 39 22
24 塩田　　航平 SHIODA, Kohei 早稲田大学 11MU1100938 57 57
24 高橋　　優斗 TAKAHASHI, Yuto 中央大学 44MU1200804 57 33 24
24 堀込　　統吾 HORIGOME, Togo 法政大学 02MU1300731 57 39 18
27 小畠　　和也 KOBATA, Kazuya 同志社大学 26MU1500904 56 56
27 冨尾　　大地 TOMIO, DAICHI 鹿屋体育大学 46MU1200621 56 52 4
29 橘田　　和樹 KITTA, Kazuki 立教大学 11MJ1000754 55 51 4
30 石井　　駿平 ISHII, Shunpei 鹿屋体育大学 10MU1300673 53 29 24
31 佐藤　　遼 SATO, Ryo 法政大学 13MU1401959 52 48 4
31 森口　　寛己 MORIGUCHI, Hiroki 日本大学 30MU1100396 52 48 4
31 畑　　　頌聡 HATA, Tsugutoshi 慶應義塾大学 14MU1101756 52 48 4
31 武山　　晃輔 TAKEYAMA, Kosuke 日本大学 15MU1301346 52 52
35 海老本　拓也 EBIMOTO, Takuya 順天堂大学 34MU1000712 50 50
36 中村　　魁斗 NAKAMURA, Kaito 日本体育大学 09MU1201591 47 37 10
36 尾坂　　爽太 OZAKA, Sota 東海大学 14MU1400843 47 27 20
38 寺尾　　駿 TERAO, Shun 信州大学 21MU1402368 46 42 4
38 大前　　翔 OMAE, Kakeru 慶應義塾大学 14MU1301575 46 42 4
38 納家　　一樹 NAYA, Kazuki 早稲田大学 13MU1300890 46 46
41 崎戸　　泰地 SAKITO, Taichi 東洋大学 13MU1502133 45 43 2
42 大喜多　将 OKITA, Sho 慶應義塾大学 13MU1301671 44.66667 20.666667 24
43 早川　　裕紀 HAYAKAWA, Yuki 日本大学 23MU1201480 43 13 30
43 竹村　　拓 TAKEMURA, Taku 明治大学 26MU1100242 43 39 4
43 田中　　将人 TANAKA, Masato 筑波大学 08ME1101869 43 41 2
46 伊東　　泰輝 ITO, Taiki 順天堂大学 44MU0901156 42 38 4
46 小口　　達矢 KOGUCHI, Tatsuya 日本大学 09MU1301153 42 38 4
48 髙橋　　翔 TAKAHASHI, Kakeru 信州大学 17MU1100842 40.66667 38.666667 2
49 阿部　　将大 ABE, Masahiro 鹿屋体育大学 44MU1200807 40 0 40
49 池邉　　聖 IKEBE, Sei 慶應義塾大学 14MU1301184 40 40
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